別記様式第１号（第４関係）

平成○○年度福島県営農再開支援事業推進費補助金　交付申請書

番　　　号

年　月　日

東北農政局長　殿

所在地

福島県知事　氏名　印

　下記のとおり事業を実施したいので、福島県営農再開支援事業推進費補助金交付要綱第４の規定に基づき、下記のとおり補助金の交付を申請する。

記

１　支援事業の目的

２　交付申請額

金

円

３　基金造成に係る計画

	（１）基金の保有区分
	（２）保管予定額
	（３）備考

	                   　　円

	合計額

（注）

　１　基金の保有区分は、金融機関への預託等保有形態別に記載すること。

　２　備考欄は、基金の保有形態別に造成予定年月日、予定年利利率等を記載すること。

４　添付書類

（１）基金事業計画書（別記様式第２号）

（２）歳入歳出予算（見込）書抄本

（３）基金又は基金事業に関し必要な事項を定めた条例、規則、その他福島県が定める関係規程等

別記様式第２号（第４関係）

平成○○年度福島県営農再開支援事業推進費補助金に係る支援事業計画書

	支援事業の

内容
	支援事業の

期間
	事業費

（円）
	補助金

（円）

	福島県営農再開支援事業に要する経費

	合　　　　　　計

別記様式第３号（第６第１号関係）

平成○○年度福島県営農再開支援事業推進費補助金に係る支援事業変更申請書

番　　　号

年　月　日

東北農政局長　殿

所在地

福島県知事　氏名　印

　平成　　年　　月　　日付け　第　　号をもって補助金の交付決定通知のあった事業について、下記のとおり変更したいので、福島県営農再開支援事業推進費補助金交付要綱第６第１号の規定に基づき申請する。

記

１　変更理由

２　添付書類

（１）変更後の支援事業計画書

（２）基金管理状況を示した書類

（３）その他必要な書類

別記様式第４号（第６第６号関係）

平成○○年度福島県営農再開支援事業推進費補助金に係る

支援事業完了（中止又は廃止）報告書

番　　　号

年　月　日

東北農政局長　殿

所在地

福島県知事　氏名　印

　平成　　年　　月　　日付け　第　　号をもって補助金の交付決定通知のあった事業について、平成　　年　　月　　日をもって完了（中止又は廃止）したので、福島県営農再開支援事業推進費補助金交付要綱第６第６号の規定に基づき、下記のとおり報告する。

記

１　支援事業の名称及びその内容

２　支援事業の期間

３　支援事業収支状況

（１）支出実績額　　　　　　　　　　　　円（支援事業予算額　　　　　　　　　円）

（２）補助金充当額　　　　　　　　　　　円   交付決定額                     円

４　基金の運用実績

（１）基金造成額

（２）基金取崩額

（３）基金運用損益

（４）基金残高

５　添付資料

（１）その他、支援事業の内容を確認するために必要な資料

（２）基金を運用した場合にあっては、これを確認するに足る書類

別記様式第５号（第７第２項関係）

平成○○年度福島県営農再開支援事業推進費補助金　交付申請取下げ届出書

番　　　号

年　月　日

東北農政局長　殿

所在地

福島県知事　氏名　印

　平成　　年　　月　　日付け　第　　号をもって補助金の交付決定通知のあった福島県営農再開支援事業推進費補助金について、下記の理由により取り下げたいので、福島県営農再開支援事業推進費補助金交付要綱第７第２項の規定に基づき届け出る。

記

（取り下げ理由）